а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А Д  М И11И С' I Р А11И И Р О М О /[ Л  110 В С К 0 1 О  СI . ! ЬС КО ГО I ЮС I 1Г 11 И Я
РО М О Д А 1 Ю В С К О Г О  М У ) 1111 [И! 1АЛЫ К ) 1 0  РА Й 01  !А Р Г ('! 1.УБЛИКИ

М О Р Д О В И Я

от « 02 » марта 201 8г. №
п.Ромоданово

Об утверждении списка
невостребованных земельных долей

Руководствуясь ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г.№101-ФЗ
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и протоколом
№1 общего собрания участников долевой собственности на земельный
участок, используемый ранее совхозом «Маяк» от 01.03.2018 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей согласно
приложения 1 и 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

1 Приложение №1
к постановлению администрации

Ромо дановс ко го се: I ьс к ого
поселения от 2 марта

2018г.№29

Список невостребованных земельных долей

I .Бурдаева Любовь Евдокимовна
2.Ветохин Сергей Николаевич
3.Воробьев Юрий Михайлович
4.Горяйнов Виктор Тихонович
5.Гусев Александр Николаевич
6.Давыдов Николай Михайлович
7.Дригалова Любовь Николаевна
8.Ефимов Борис Яковлевич
9.Куликов Александр Иванович
10.Кустов Александр Иванович
II .Лазарев Сергей Викторович
12.Лазонов Виктор Яковлевич
13.Лапин Василий Егорович
14. Ля пин Серафим Трофимович
1 5.1 [латонов Александр Васильевич
16.Разнов Николай Митрофанович
17.Ситкин Иван Михайлович
18.Соловьев Сергей Николаевич
19.Федосеев Владимир Иванович
20.Чекап]кина Евгения 1 (авловна
21.Шалунов Александр Николаевич
22.Щетинин Николай Иванович
23.Макеева Лина Михайловна

11риложение №2
к постановлению администрации

Ромодано вс кого сельского
поселения от 2 мар га

2018г.№29

Список невостребованных земельных долей собственники которых
выехали за пределы поселка и не распорядились нравами.

1. Гроппер Ольга Владимировна